Протокол № 3
заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных учреждений Пильнинского муниципального района

                                                                         от  16.11. 2016 года
Присутствовали:
1. Можаева С.Е. начальник Пильнинского  отдела государственного казенного учреждения "Центр занятости населения Сергачского района" Нижегородской области – председатель
1. Ганина Н.В.- депутат Земского собрания Пильнинского муниципального района  – заместитель председателя
1. Педина Г.В. заместитель начальника управления образования – секретарь
Члены  Общественного Совета:
Шкурина Н.В. – председатель родительского комитета МБОУ Пильнинская СШ №2 им. А.С. Пушкина
 Смекалова Л.В – заместитель начальника отдела культуры администрации Пильнинского муниципального района
Тарлыкова Э. В.  – корреспондент редакции газеты «Сельская трибуна»
Таланцева А.В.- председатель районного совета Профсоюзов
Отсутствовали:
Цапин Д.Н. – глава поселения р.п. Пильна
Ерина В.А. – главный бухгалтер ООО «Импульс»
Повестка заседания:
1. О ходе проведения  независимой оценки качества образовательной деятельности образовательных организаций Пильнинского муниципального района Нижегородской области.  (Можаева С.Е.- председатель Общественного совета)
-  Информирование общественности о проведении независимой оценки качества образовательной деятельности в отношении организаций, вошедших в перечень.
- Проведение  процедур оценки информационной открытости организаций
- проведение опросов общественного мнения о качестве образовательной деятельности.
____________________________________________________________________

Решили:
Принять к сведению информацию председателя общественного совета  С.Е. Можаевой  о ходе проведения независимой оценки качества образовательной деятельности.

Председатель                                   С.Е. Можаева
[bookmark: _GoBack]Секретарь                                         Г.В. Педина